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سرمقاله

آسیب کاسب نماها به اعتماد مردم

 اغلب از بزرگان، از کاسبان و کهنه بازاری هایی می شنویم که ویژگی هایی 
منحصربه فرد دارند. خصوصیت هایی که در مقایسه با خیلی از صحنه هایی که این 
روزها از برخی کاسب نماها می بینیم، غیر قابل تصور و حتی شبیه قصه است، ولی 
واقعیت این است که در گذشته های دور، کاسبانی داشتیم که بر سر در مغازه های 
خود نوشته بودند؛ “ نسیه و وجه دستی داده می شود؛ حتی به جناب عالی” ! خیلی 
هاشان معتقد بودند؛ ” روزی، همیشه می رسد؛ گاهی کم و گاهی زیاد، ولی آن چه 
روزی است، هرگز قطع نمی  شود”.  همان ها که دست بده داشتند و بر این باور بودند 
که؛” ثروت آدم نظر خداست نه زَر” .آنها که اعتقاد و اخلاق را در کار درآمیخته بودند 
و کار کردن را برای خدا و عبادت می دانستند و به این حدیث حضرت رسول )ص( 
باور داشتند که؛” کاسب حبیب خداست”.  اگر چه کاسبان حبیب خدا، هم در گوشه 
گوشه شهر مشغول فعالیت هستند و در این شرایط سخت کرونایی که گلیم خود را 
به سختی از آب می کشند، هوای همسایه و مشتری را دارند و  ...  ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

هشدار هجوم لشکر چهار دست به اراضی استان

شهر یا ارتش ؛ وارث پادگان قدیم 
بیرجند که خواهد بود ؟

 سرنوشت ساخت و ساز در قلب مرکز استان در دستان کمیسیون ماده 5
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فروش پکیج و رادیاتورهای پنلی
 ایران رادیاتور 

  

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب1  
09155618398 - 05632237077   

به ما دلگرم باشید

جناب آقای مسعود قلی زاده
انتصاب مسرت بخش شما برادر متعهد در منصب 

مشاور محترم  استاندار
بشارت دهنده محیطی پویا و سرشار از شور و نشاط و نوید بخش افزایش فضای دانش و 
بینش در کالبد این مجموعه گردیده است. ازدرگاه ایزدمنان عزت، سربلندی و توفیقات همه 
خدمتگزاران به اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی را مسئلت داریم و برای جناب عالی 

مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی 
در جهت رشد و شکوفایی استان تمنا دارد.

روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی 
استان خراسان جنوبی

جناب آقای
 حجت الاسلام مهدی یعقوبی

انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

 رئیس دفتر نظارت و بازرسی انتخابات 
استان خراسان جنوبی

 تبریک عرض می نماییم و سرافرازی شما را از درگاه
 خداوند مسئلت می نماییم.

دهیاری و هیئت ابوالفضلی روستای ورقنه

اداره کل پزشکی قانونی استان خراسان جنوبی 
به منظور تکمیل کادر تخصصی خود در مراکز بیرجند و سربیشه 
و مرکز در حال راه اندازی زیرکوه اقدام به بکارگیری پزشک در 

قالب طرح و یا قراردادی می نماید.
متقاضیان می توانند حداکثر تا تاریخ 1399/1۲/۲5 به اداره کل پزشکی قانونی 
استان واقع در سایت اداری، جنب اداره گاز مراجعه و یا برای کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره 3۲۴۰۰۰۲3 داخلی 135 تماس حاصل فرمایند.

برادر ارجمند 
جناب آقای مسعود قلی زاده                               

 نوید مسرت بخش انتصاب جنابعالی را به عنوان 

مشاور استاندار محترم خراسان جنوبی

 که از افراد با درایت ، متعهد و کارآمد می باشید
 صمیمانه تبریک عرض نموده و از ایزد منان موفقیت و سر بلندی شما را خواهانیم.

مدیر عامل و کارکنا ن شرکت چدن کویر خاوران

آگهـی جـذب نیـرو  
به یک نفر لیسانس یا فوق لیسانس )مرد( در رشته مدیریت یا حسابداری یا اقتصاد  
برای کار در یک شرکت خصوصی واقع در شهر بیرجند به صورت قراردادی نیازمندیم. 
علاقه مندان می توانند مدارک ذیل را تا تاریخ 1399/1۲/5 به آدرس الکترونیکی 

Birjand.Sfida@gmail.com  ارسال نمایند. 
تصویر برابر با اصل شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان خدمت، مدرک تحصیلی، اصل 
گواهی سوابق کاری در سایر موسسات و حسن سابقه، مدارک دال بر توانایی انجام کار 

با کامپیوتر ، بورس و فضای مجازی، تلفن تماس 
سه نفر از پذیرفته شدگان نهایی قبل از معرفی به گزینش موظف به ارائه مدارک 

توانایی و صحت جسمی می باشند. 

باحضور و مشورت مهندسین و ناظرین دارای صلاحیت در کلیه مراحل ساخت و 
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبیساز، نتایج نامطلوب ناشی از بلایای طبیعی را کاهش دهیم

صدور انواع بیمه نامه 
در اقساط بلند مدت 

خیـابان قدس - تقاطع عـدل
همـراه:  09153619455

آگهــی مناقصـــه
یک سازمان دولتی در استان خراسان جنوبی در نظر دارد، جهت ایاب و ذهاب پرسنل به صورت روزانه و در مسیر 1۰۰ کیلومتری جاده بیرجند - طبس و نیز 5 کیلومتری جاده 
بیرجند- مشهد و بالعکس نسبت به اجاره 3 دستگاه اتوبوس بین شهری مجهز به سیستم گرمایشی - سرمایشی، صندلی استاندارد و مبله از مورخ 1۴۰۰/1/1 و مطابق با قرارداد 
کارفرما از طریق مناقصه اقدام نماید. داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم مناقصه حداکثر تا تاریخ 1399/1۲/3 با شماره های ۰91۲۰391۶۶۰ و 

۰91۰5۴۷99۷9 از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ )به جز ایام تعطیل( تماس حاصل نمایند.   از علاقه مندان با هر توان دعوت به همکاری می نماید
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۲۳۲۸ جوان در انتظار وام ازدواج

۲ هزار و ۳۲۸ جوان در خراسان جنوبی در انتظار دریافت وام ازدواج هستند. مدیرکل ورزش و جوانان استان گفت: از ابتدای 
امسال تا پایان دی، ۱۳ هزار و ۴۱۲ نفر در خراسان جنوبی متقاضی دریافت وام ازدواج شدند.عزیزی دامه داد:زوج های جوان 
برای ثبت نام دریافت وام ازدواج به سایت رسمی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نشانی ve.cbi.ir مراجعه کنند.

آسیب کاسب نماها به اعتماد مردم

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  اگر چه کاسبان حبیب خدا، هم در گوشه گوشه شهر 
مشغول فعالیت هستند و در این شرایط سخت کرونایی که گلیم خود را به سختی از 
آب می کشند، هوای همسایه و مشتری را دارند و حواس شان هست، آن که می آید و 
کوچکترین تخم مرغ های شانه ها را سوا می کند تا با همان اندک موجودی در اختیار، 
سفره خالی ناهار فرزندانش را پر نماید، عِرض و آبرودار است و حتی نمی خواهد کسی 
از نداری اش بویی ببرد، یا دست نیاز پیش کسی دراز کند. کاسبِ حبیب خدا، در همین 
 روزهای سختِ خالی ماندن دخلش، باز هم دل به کَرَم پروردگار بسته و می داند، 
“دهان باز بی نان نمی ماند” ، پس حواسش به حلال و حرام کردن ها هست و راضی 
نمی شود اجناسش را دولا پهنا ! بفروشد تا دخلش را به هر قیمتی پر کند!!  کاسب 
های منصف اهل حلال و حرام فراوانند اما کاسب نماهای تازه از راه رسیده که می 
خواهند، ره صد ساله را یک شبه بروند و بارشان را یک روزه ببندند هم، کم نیستند.  
آنهایی که از آب گل آلود آشفتگی بازار استفاده می کنند و اجناس قدیمی را به قیمت 
جدید می فروشند و به بهانه گران خریدن کالاهای تازه مغازه، چشم شان را بر رزق 
حلال می بندند و نتیجه این کوتاهی می شود خبری به نقل از معاون بازرسی و 
نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، با این مضمون؛ “با پیگیری  ۱۸ هزار 
و ۶۳۵ مورد از شکایت های مردمی و گزارش های رسیده به سامانه ۱۲۴، از ابتدای 
امسال بیش از ۲۲ میلیارد ریال به شاکیان برگشت داده شده است، علاوه بر این از 
ابتدای امسال تاکنون بیش از ۶۸ هزار و ۷۰۸ مورد بازرسی در قالب گشت مشترک یا 
به صورت مستقل از واحد های صنفی و غیر صنفی انجام شده و در این راستا هزار و 
۱۰۸ فقره پرونده تخلف نیز به ارزش ۳۷ میلیارد و ۷۲۵ میلیون و ۳۳۸ هزار ریال برای 
واحد های متخلف در استان تشکیل و جهت سیر مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی 
استان ارسال شده است”.  به عبارت خیلی روشن، از ابتدای امسال تا نیمه دی ماه-
یک ماه پیش که این خبر منتشر شده- ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان، پول ناحقی 
که در غفلت مردم از آنها اخذ شده، به شاکیان برگشت داده اند و بازرسان نیز از یک 
تخلف ۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومانی، آن هم در هزار و ۱۰۸ فقره پرونده که احتمالًا 
برای هزار و ۱۰۸ واحد صنفی بوده، جلوگیری کرده اند، حال این رقم را به تخلفاتی که 
گزارش نشده و به خطاهایی که از دید بازرسان دور مانده است، اضافه کنید، واقعیت 
بسیار تلخی است!!! کاسب، یعنی کسی که در پی فرمان خداوند برای کسب روزی 
حلال، دست به تلاش می زند و برای دست یافتن به معاش از مسیر حق، تمام قد 
می ایستد،پس حبیب و دوست خداست. بدون تردید در لیست کاسب قرار گرفتن و 
حبیب خدا شدن،  به همین سادگی نیست و لیاقت می خواهد. لیاقتی که با صداقت و 
خدمت به مردم محقق می شود و نیاز به وجدانی آگاه و بیدار دارد، حتی اگر مشتری 
نداند چه می خرد؟ با چه کیفیتی کالای مورد نیازش را تأمین می کند؟ بهایی که می 
پردازد چقدر با قیمت واقعی کالا تفاوت دارد؟ یا... . گرانفروشی و احتکار، دو واژه نام 
آشنای این روزهای بازار شهر و استان و کشور ماست، موضوعی که نقل محفل خیلی 
هاست، چه آنها که نگران خالی ماندن سفره هایند، چه آنها که برای بهره برداری به 
دنبال فرصت اند، چه آنها که یادشان می رود اگر جنسی را گران بفروشند، باید دیگر 
نیازهای شان را نیز گران تر بخرند، چه آنها که این شرایط را به صلاح نظام و مردم 
نمی دانند. یادمان باشد، بازار جای مقدسی است و ناپاکی، شایسته آن نیست و از همه 
مهمتر این که زمستان می گذرد و روسیاهی به زغال می ماند، به خودمان اجازه ندهیم 
وقتی هم کیش گروهی معتقد، دارای جایگاه، ارزشمند و مورد قبول مردم هستیم، با 

ندانم کاری یا زیاده خواهی خود، نام نیک دیگران را زیر سؤال ببریم!!
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

مدیرکل منابع طبیعی خراسان جنوبی گفت: 
مشارکت  با  آبخیزداری  سازه  ساخت ۱۴ 
قرارگاه شهید ناصری را آغاز کردیم که از این 

تعداد ۱۳ پروژه به اتمام رسیده است.
علیرضا نصرآبادی اظهار کرد: یکی از مباحث 
بحث  ما  برای  اولویت دار  و  مهم  بسیار 
پروژه ها و طرح های آبخیزداری در روستاها و 
شهرهای مرزی خراسان جنوبی برای تأمین 

آب این مناطق است.مدیرکل منابع طبیعی 
و آبخیزداری خراسان جنوبی با اشاره به اینکه 
بسیاری از این پروژه ها به صورت مشارکتی 
با قرارگاه شهید ناصری طراحی و اجرا شده 
است، بیان کرد: ساخت سازه آبخیزداری از 
سال ۹۶ با مشارکت قرارگاه در مناطق مرزی 
استان آغاز شده است. نصرآبادی گفت: این 
پروژه ها ۱۵ روستا و آبادی را تحت پوشش 

قرار می دهد و در شهرستان های سربیشه و 
درمیان اجرا شده است. وی با اشاره به اینکه 
۱۴ پروژه اجرا و یک پروژه نیز حدود ۴۰ 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته است، اظهار 
کرد: این پروژه ها حدود ۵۰۰ خانوار را تحت 
پوشش قرار می دهد و امیدواریم اجرای کامل 
این ۱۵ پروژه تا حدی در راستای رفع مشکل 
شود.مدیرکل  واقع  موثر  مناطق  این  آب 

منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی 
با اشاره به پروژه در حال اجرا در منطقه 
لانو در شهرستان سربیشه بیان کرد: این 
سال  آبخیزداری  سازه  بزرگترین  پروژه 
جاری در استان با ۷۰ هزار مترمکعب است. 
نصرآبادی گفت: پروژه آبخیزداری منطقه 
لانو به تنهایی هفت روستا و هفت رشته 

قنات را تحت پوشش قرار می دهد.

در حکمی به امضای استاندار خراسان جنوبی، 
مهدی قهرمانی، مدیرکل سیاسی انتخابات 
استانداری شد. در مراسمی با حضور معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار، حکم 
مهدی قهرمانی به عنوان مدیرکل سیاسی 

انتخابات استانداری اعطا شد. مهدی قهرمانی 
فرزند شهید گرانقدر رستم قهرمانی با ۱۶ سال 
سابقه کار در وزارت کشور، فعالیت در حوزه های 
مدیریت بحران، معاونت امنیتی و انتظامی 
معاون سیاسی استاندار، کارشناس مسئول 

NGOهای سازمان مدیریت بحران کشور، 
کارشناس مسئول امنیتی امور استان های شمال 
غرب و غرب کشور، ریاست گروه تشکل های 
صنفی و تخصصی اداره کل سیاسی وزارت 
کشور، ریاست دبیرخانه کمیسیون ماده ۱۰ 

قانون نحوه فعالیت احزاب و گروه های سیاسی 
و بخشداری بالا طالقان را در رزومه کاری خود 
دارد. همچنین طی حکمی به امضای ملانوری  
مسعود قلی زاده که قبل از این معاون فرماندار 

خوسف بود، مشاور استاندار شد.

خرید زعفران به صورت توافقی در خراسان 
جنوبی از هفته آینده آغاز می شود.

به  اشاره  با  استان  روستایی  تعاون  مدیر 
افت قیمت زعفران در بازار فعلی گفت: 
توسط  توافقی  صورت  به  زعفران  خرید 
یک عامل فروش در مرکز استان از هفته 
آ ینده آغاز می شود.ضیائیان احمدی  با بیان 

اینکه خرید در چهار درجه پوشال معمولی، 
پوشال مرغوب ، شبه نگین و نگین انجام 
 ۱۵ تا   ۱۰ خرید  قیمت  افزود:  می شود 
درصد بالای قیمت بازار خواهد بود. وی با 
اشاره به اینکه کشاورزان می توانند برای 
تعاون روستایی  به  تحویل زعفران خود 
استان مراجعه کنند ، گفت: پرداخت هزینه 

به کشاورزان هفت تا ده روز پس از قطعی 
شدن قرارداد پرداخت می  شود.مدیر تعاون 
روستایی استان به خرید حمایتی زعفران 
از اواسط آبان تا اواخر آذر هم اشاره کرد و 
افزود: در این مدت ۳ هزار ۹۳۸ کیلوگرم 
ضیائیان  است.  شده  خریداری  زعفران 
احمدی با بیان اینکه ۳۰ درصد از مطالبات 

زعفران کاران پرداخت شده است، گفت: 
۳۵ میلیارد تومان به عنوان ۷۰ درصد باقی 
مانده باتوجه به اتمام زمان بازپس گیری 
به زودی پرداخت می شود، اما با این حال 
پس  باز  برای  مهلت  هم  دیگر  روز  ده 
تعیین  کشاورزان  توسط  زعفران  گیری 

شده است.

کاهش دغدغه های آبی  با سازه های آبخیزداری در مرز

قهرمانی، مدیرکل سیاسی انتخابات استانداری شد

خرید توافقی زعفران از هفته آینده

با حکم استاندار؛

در سپاه انگیزه ای برای ریاست قوه مجریه وجود ندارد

سردار رمضان شریف،سخنگوی سپاه گفت: در سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی انگیزه ای برای ریاست قوه مجریه وجود ندارد 
اما سپاه به لحاظ قوانین، به هیچ وجه ورود مصداقی به انتخابات 
و حمایت از کاندیدا ها را نخواهد داشت و در مقوله کاندیداتوری 
انتخابات، پاسداران و سایر نظامیان با طی کردن فرآیند های قانونی 
مانند سایر شهروندان مجاز هستند درصورت برخورداری از شرایط 

قانونی، با حضور در انتخابات در معرض رأی مردم قرار گیرند. 

برای انتخابات ۱۴۰۰، تنها یک سوم افراد 
گفتند قطعا رای  می دهند

 عرف، رئیس ستاد انتخابات درباره انتخابات ۱۴۰۰ گفت: براساس 
بخشی از نظرسنجی ها افرادی که قطعاً گفتند به انتخابات ورود 
می کنند یک سوم کسانی هستند که مورد سوال قرار گرفتند. آرای 
نظرسنجی ها متفاوت است و بعضی از نظرسنجی ها به صورت 

تلفنی گرفته می شود که یک اندازه اعتبار دارد. 

مرعشی:  قالیباف مهره سوخته است  

سخنگوی حزب کارگزاران گفت: کمتر از یک سال، آقای قالیباف، 
تمام سرمایه سیاسی و اجتماعی اش را از دست داد، او حتی برای 
ریاست آینده مجلس هم باید نسبت به رأی خودش تردید داشته باشد. 
مرعشی افزود: کشور نمی تواند بر اساس میل مثلا آقای قالیباف که 
دلش می خواهد کاندیدای ریاست جمهوری شود پیش برود. از نظر 
 بنده، وی مهره ای سوخته است و بعید است او را به میدان بیاورند.

 محمد جواد لاریجانی: رقابت اصلی در ۱۴۰۰ 
حول رئیسی، قالیباف و علی لاریجانی می چرخد

محمدجواد لاریجانی با بیان اینکه آقای جلیلی، سردار محمد و 
خیلی نیروهای برازنده و کاری دیگر که اگرچه مشهور نیستند، ولی 
از لحاظ اجرایی می توانند هر کدام رکنی از ارکان دولت بعدی باشند، 
گفت: به نظر من اگر اینها ثبت نام کنند، رقابت اصلی حول سه اسم 

می گردد: آقای رئیسی، قالیباف و علی لاریجانی.

قوی ترین اصولگرایان در حد ضعیف ترین
 نیروهای اصلاح طلب هم نیستند

قنبری، فعال اصلاح طلب با بیان اینکه نیروهای اصلاح طلب 
توانمند هستند،گفت: آنچه باعث موفقیت اصولگرا ها می شود 
عدم مشارکت موثر مردم است. برخی از اصولگرایان به همین 
موضوع دل بسته اند تا بتوانند موفق شوند. وی افزود: قویترین 
شخصیت های آن ها در حد ضعیف ترین شخصیت های اصلاح 

طلب توانمندی و کارآمدی ندارند.

حقیقت پور: مجلس یک مینی بوس کاندیدای 
ریاست جمهوری دارد

 منصور حقیقت پور، فعال سیاسی اصولگرا گفت: در مجلس یک 
عده دنبال کاندیداتوری آقای جلیلی هستند. برخی دنبال آقای 
قالیباف هستند. از داخل مجلس کاندیدا های مختلفی مطرح 
شده اند. آقای نیکزاد ، قاضی زاده هاشمی و ذوالنور را هم کاندیدا 

کرده اند به این ترتیب خود مجلس یک مینی بوس راه می اندازد. 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

مرکز خط رند بیرجند
    61  61  561  0915 -  حسین راه رو

جشنواره فروش ویژه سیم کارت های دائم 
برای خطوط تهران )0912( و بیرجند )0915(

* تا پایان بهمن ماه      
همیشه رند زندگی کن*۱۰ تا ۱5 درصد تخفیف

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده )نوبت اول(
 شرکت تعاونی اعتبار کارکنان دانشگاه بیرجند

تاریخ انتشار: 99/11/26 
جلسه مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی اعتبار کارکنان 
دانشگاه بیرجند ساعت 16 روز  دو شنبه تاریخ 1399/12/11 در محل سازمان مرکزی دانشگاه 
بیرجند )سالن رسانه( برگزار می شود. ازکلیه اعضا دعوت  می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت 
به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی  نتواند 
شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت 

مراجعه و برگ وکالت نامه را  تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند.  
دستورجلسه:   1-   تغییر سرمایه  2-   تصمیم نسبت به ذخایر و پرداخت سود و مازاد درآمد 
و تقسیم آن طبق اساسنامه  3-  رسیدگی به ترازنامه و حساب سود و زیان عملکردها و تصویب 

شرکت تعاونی اعتبار کارکنان دانشگاه بیرجندصورت های مالی. 

مغازه اجاره ای/ نبش توحید 12/ مناسب برای بستنی فروشی
 متراژ 30 متر / کف سرامیک - دیوار سنگ

 اجاره  500 - رهن  5 میلیون        09155614320 - چمنی
 نمایندگی مدیران خودرو ناصری )448(

 نمایندگی ناصری
 کد 448

 از کارشناسان ما مشاوره حضوری را بخواهید  ابتدای خیابان معلم نمایندگی مدیران خودرو - ناصری

 سال جدید، خودرو جدید/ با ۷0 درصد تسهیلات / اقساط بلند مدت

32218034-5 /09025610888 modirankhodronaseri@ :اینستاگرام
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 ۴۴۲ صندوق مردم یار در خراسان جنوبی راه اندازی شد

مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی گفت: از ۲ سال گذشته تاکنون ۴۴۲ صندوق قرض الحسنه مردم یار با ۲۸ هزار و ۳۳۴ عضو در استان تشکیل شده است. مهدی 
هنری افزود: کل سرمایه این صندوق ها، ۱۳۸ میلیارد تومان است و در راستای تولید و اشتغال فعالیت دارد. یکی از مزیت های صندوق های مردم یار این است که بدون 

هیچ بروکراسی اداری تسهیلات به مردم پرداخت و بازپرداخت به صندوق ها برگشت داده می شود.
نشاط در شهرها 

با رونق خیابانگردی 

با سلام به روزنامه محترم و مردمی 
دست  و  مسئولان  همچنین   و  آوا 
اندرکاران شهر و شهرداری و شورای 
اسلامی شهر. یکی از سرگرمی های 
مردم  برای  بزرگ  در شهرهای  ویژه 
خیابانگردی و بازارگردی و پاساژگردی 
و تفریحات عبوری است که این امکان 
را می دهد حین طی یک مسیر برای 
انجام امور روزانه خود هم یک پیاده 
و  نشاط  از  هم  و  باشیم  کرده  روی 
پویایی داخل خیابان و معبر مورد نظر 
استفاده کنیم. چند وقتی است که این 
اتفاق ساده و کم هزینه در بیرجند هم 
دارد راه می افتد هر چند که مقیاس 
آن در مقایسه با شهرهای بزرگ خیلی 
قابل توجه نیست ولی همین اندازه هم 
به خوبی حس نشاط و پویایی را تلقین 
می کند. خودروی ونی که در برخی 
معابر بالای شهر می ایستد و با یک 
چراغانی قشنگ برای رهگذران قهوه 
سرو می کند یا دکه دایی رضا که در 
خیابان غفاری بلال و ... عرضه می 
کند شاید در یک نگاه گذرا ، فقط به 
چشم یک کسب و کار خرد دیده شود 
اما واقعیت این است که همین کسب 
و کار خرد حال بسیاری از شهروندان 
را خوب می کند از شهرداری خواهش 
می کنم بستر ایجاد این نوع کسب و 
کارها را هم کمی فراهم نماید چرا که 
بر خلاف دیدگاه برخی که می گویند 
باید همه چیز در چهارچوب خود باشد 
من معتقدم یک موسیقی خیابانی که 
توسط یک جوان ژولیده اجرا می شود و 
سفره ای برای جمع آوری نان شبش را 
مهیا می کند بسیار جذاب تر از کنسرت 
های آنچنانی در فضاهای رسمی است. 
نشاطی که فواره های آهنگین پارک 
انتهای بلوار غفاری و پیست پیاده روی 
به جامعه پیرامونی اش القا می کند را 
مطمئنا  نمی توان نادیده گرفت و ایجاد 
این نوع آیتم های فرهنگی - اقتصادی 
می تواند شهر را از حالت خمودگی خارج 
کند. از مسئولان شهر به جد می خواهم  
به این مهم توجه نمایند و در رونق آن 

تلاش مضاعف داشته باشند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

برگشت به
 سطح هشدار

و  پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر 
کنترل کرونا در خراسان جنوبی گفت: 
تغییر رنگ بندی ها و افزایش وضعیت 
زرد و نارنجی نشانه زنگ خطر افزایش 
موارد ابتلا در استان است. غلامرضا 
شریف زاده با اشاره به آخرین وضعیت 
از  افزود:  جنوبی  خراسان  در  کرونا 
ابتدای شیوع کرونا تاکنون در استان، 
۱۵ هزار و ۳۵۰ نفر به این ویروس 
گرفتار شده اند. بر اساس آخرین آمار 
طی ۲۴  دیروز  اداری  وقت  پایان  تا 
با علائم  بیمار  ساعت گذشته، ۱۲۶ 
حاد تنفسی در بیمارستان های استان 
بستری هستند. وی با بیان اینکه ۳۲ 
بیمارستان ها  در  کرونا  قطعی  بیمار 
تعداد  این  از  افزود:  هستند،  بستری 
شش بیمار در بخش مراقبت های ویژه 
نفر  بوده و حال عمومی دو  بستری 
مساعد نیست. شمار فوتی های ناشی از 
این ویروس نیز در استان به ۷۴۸ مورد 
رسیده است. شریف زاده با اشاره به 
آخرین رنگ بندی خراسان جنوبی بیان 
کرد: متاسفانه تعداد شهرستان های زرد 
گذشته  هفته  به  نسبت  نارنجی  و 
افزایش یافته است. وی ادامه داد: در 
حال حاضر قاین در وضعیت نارنجی 
بیرجند،  شهرستان  چهار  و  کرونا 
زیرکوه، فردوس و نهبندان در وضعیت 
زرد قرار دارد. وی ادامه داد: همچنین 
درمیان،  خوسف،  شهرستان  شش 
بشرویه، سرایان، سربیشه و طبس هم 
همچنان در وضعیت آبی کرونا قرار 
دارد. وی بیان کرد: تغییر رنگ بندی 
ها نشانه زنگ خطر افزایش موارد ابتلا 
در استان بوده بنابراین از شهروندان 
و  پروتکل ها  رعایت  خواستاریم 
بگیرند.  جدی  را   محدودیت ها 
دُز  اولین  امروز  گفت:  زاده  شریف 
واکسن به همکاران بخش مراقبت های 

ویژه کرونا در استان تزریق می شود.

خبر ویژه

* این همه موقوفه اوقاف دارد دخل و 
خرج آخر ۸۰ میلیون به نیازمندان کمک 
کرده! به نظرم تعطیل کنید بهتر باشد! آوا 
لطفا پیگیری کند و بیلان و تراز مالی 
اوقاف را در روزنامه چاپ کند! اینهمه 
صدقات  های  صندوق  اندازه  موقوفه 
امداد کار نکرده و درآمد نداشته!!! بیلان 

کار بدهند! دخل و خرج! هزینه و فایده!

* در خصوص دیدگاه وظیفه مسئولین 
در مقابل حماسه حضور مردم با احترام 
آیا ما در طول ۴۲ سال همیشه بد رای 
را  خود  جای  که  دولت  این  دادیم؟!! 
آن  منتقد عملکرد  تقریبا همه  و  دارد 
هستند پس مشکلات می تواند مشکل 
مقصر  نباید  را  مردم  باشد  ساختاری 
منتخبین  همه  اینکه  ضمن  دانست 
رد  نگهبان  فیلتر شورای  از  اول  ملت 
دست  باید  مسئولین  خدا  به  اند  شده 
بوس ملتی باشند که به عشق ولایت و 
دفاع از آرمان های شهدا با وجود تمام 
مشکلات باز هم همیشه درسرما وگرما 
 وتورم و.... در صحنه حضور داشته اند

خدا قوت ملت صبور.

* ضمن تشکر از مسئولین به خاطر 
شروع واکسیناسیون. راننده ها هم مثل 
پرستاران در معرض خطر هستند اگر 

واکسیناسیون می شود ما اولویت داریم.

* ضمن تشکر از نیروی انتظامی عزیز که 
همیشه در امنیت استان جانفشانی کرده 
است اما متاسفانه شرایط طوری شده 
 طرف امروز دزدی می کند او را می گیرند

دو ماه دیگر در خیابان ها باز ول می 
گردد و جرمش را تکرار می کند. شما 
خودتان را بگذارید جای مردم این شهر 
یکی که موبایلش را می دزدند بماند که 
خود گوشی چه قیمتی است اطلاعاتی 
چه  به  دارند  خود  گوشی  در  افراد  که 
سرنوشتی دچار می شود . یکی از آشنایان 
لپ تاپش را دزدیدند که پایانامه حاصل ۲ 
سال تلاشش را داخل آن داشت و دوباره 
روز از نو روزی از نو . با این حال همین 
دزدها را که می گیرند دوباره بعد از یک 
جریمه و یک حبس کوتاه آزاد می کنند 
و در جامعه همین بازی تکرار می شود. 

* دادستان محترم، در اوضاعی که زمین 
خواری های مدرن و نفوذها و پارتی های 
اداری غوغا می کند اما هستند بدبخت 
های بی پارتی که ادارات با حق کشی 
و اجرای انواع قانون و بخشنامه ها،آنان را 
برای جولان بیلان عملکردشان در برابر 
زمین خواری نگه داشته اند لطفا در این 
اوضاع اقتصادی به داد افرادی مانند من 
برسیدکه ده سال شده حدود ۲۰۰ متر 
زمین در حاجی آباد داشته و دولت گفته 
باید 9۰ متر از زمین خودم را از آنها بخرم 
تا اجازه ساخت بدهد این خودش نوعی 
زمین خواری دولتی است امثال من جور 
 نداشتن پول، پارتی و نفوذ  را می کشیم.

* باسلام. با توجه به اینکه تمام مراجع 
محترم  گرفتن دیرکرد را شرعی نمی 
دانند چرا مسئولان محترم شرکت گاز 
بدهی پرداخت نشده ماه قبل را با مبلغ 

دیرکرد زده اند با تشکر از روزنامه آوا.  

* می شود یک خواهشی از شما بکنم. 
شما به عنوان نماینده مردم ، پیگیری 
بفرمایید ببینید چرا  آب شیرین امیرآباد 
که وقف  مردم این شهر شده را بستند؟ 
دانشکده کشاورزی چکاره هست که بیاید 
آب را روی مردم ببندد؟ همین پنجشنبه 
آب را کامل بستند.در روزهای دیگر هم 

اندازه یه شیر سماور از لوله آب می آید.

* در میان انتقادها، خوب است از حرکت 
مطلوبی که در نقشه شهرسازی در زمین 
افتاده و چند  اتفاق  های مسکن ملی 
متری کوچه ها عریض تر شده اند  از 
کسانی که بر دیدگاه های پیشینیان غلبه 
کردند و به آسایش مردم اهمیت دادند 

تشکر کنم.

* تکمیل جاده میدان پیامبراعظم)ص( به 
سمت روستای چهکند تاکی قرار است به 

خاطر یک پل به تاخیر بیفتد؟؟؟!!!

* بابا شما را به خدا بروید مذاکره کنید 
قیمت ها بیاید پایین شما دارید از جیب 
چه کسانی خرج می کنید؟ یکی از آقایان 
گفته هر کسی مذاکره کند خائن است 
پس به این آقا بگویید بیاید به اندازه زنده 
ماندن خرج زندگی ما را بدهد بعد با این 

تفکراتش برای بقیه تصمیم بگیرد.

خیابان  بین  بلوار جماران  در  * سلام 
عبدالعلی بیرجندی و۲۲بهمن در وسط 
لطفا  شده  ایجاد  حفره  چند  خیابان 

شهرداری محترم رسیدگی کند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مهدی آبادی-  مدیر حفظ نباتات سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان با اشاره به هشدار 
ملل  کشاورزی  و  خواروبار  سازمان  جدید 
هجوم  احتمال  کرد:  عنوان  )فائو(،  متحد 
اما  است  ضعیف  بسیار  استان  به  ها  ملخ 
در  این هجوم  با  مقابله  برای  آمادگی  این 

جهادکشاورزی استان وجود دارد.
چند روز پیش سعید معین، مدیرکل دفتر مبارزه 
با آفات عمومی و همگانی سازمان حفظ نباتات 
ایران از هجوم دسته گسترده  ملخ صحرایی تا 
هفته های آینده به کشور خبر داد. بعد از پایان 
تلخ هجوم ملخ های صحرایی به استان در 
سال جاری بار دیگر مسئولان درباره حمله 
این ملخ ها به کشور در هفته های آینده خبر 
دادند و نگرانی های زیادی پیرامون کمبود 
تجهیزات مقابله با اینگونه ملخ ها ایجاد کرد. 
ملخ های صحرایی گونه ای از ملخ هاست 
که از کشوری به کشور دیگر مهاجرت می 
کنند و در مسیر خود با تغذیه از مراتع آنها را 
از بین می برند. اردیبهشت ماه امسال با حمله 
اینگونه ملخ ها به مراتع و مزارع استان به ویژه 
شهرستان های نهبندان و زیرکوه بیش از۱۰۰ 
هزار هکتار از اراضی شهرستان های خراسان 
جنوبی آلوده شد و کمبودهای تجهیزات برای 
مبازره با این آفت خسارت های جبران ناپذیری 

به کشاورزان متحمل کرد.

نوشدارو بعد از مرگ...

یکی از کشاورزان استان با بیان اینکه ملخ ها 
خسارت های زیادی به زمین های کشاورزی 
وارد کردند، گفت:  ملخ های صحرایی در کنار 
از بین بردن محصولات کشاورزی، علوفه 
خسارت  و  خوردند  نیز  را  کشاورزان  های 
های زیادی به ما تحمیل کردند که امیدواریم 
مسئولان جهادکشاورزی برای تکرار نشدن 
انجام  را  لازم  های  حمایت  موضوع  این 
دهند. سنگری اضافه کرد: مهم ترین درآمد 

روستاییان استان کشاورزی است که اگر دوباره 
درگیر آفت ملخ ها شوند، معیشت آنها به خطر 
می افتد. وی افزود: بعد از حمله ملخ ها سازمان 
کشاورزان  از  هایی  حمایت  جهادکشاورزی 

انجام داد اما دیگر وقت آن گذشته بود.

نباید دوباره غافلگیر شویم

یک کارشناس منابع طبیعی نیز در گفتگو با آوا 
گفت: تخصیص اعتبارات و تجهیزات مورد نیاز 
برای مقابله با آفت ملخ صحرایی مهم ترین 
راه جلوگیری از آفات مزارع استان است. براتی 
افزود: اوایل سال جاری با هجوم ملخ های 
صحرایی خسارت های زیادی به کشاورزان 
از  باید برای جلوگیری  استان وارد شد که 
خسارت های آتی چاره اندیشی شود. وی 
تصریح کرد: مسئولان جهادکشاورزی باید با 
حمایت از کشاروزان استان به مقابله با هجوم 
این ملخ ها بپردازند و تسهیلات لازم را به آنها 

اختصاص دهند. این کارشناس منابع طبیعی 
با بیان اینکه نباید دوباره غافلگیر شویم، اضافه 
کرد: مسئولان استان با برنامه ریزی و آموزش 
 به کشاورزان آنها را آماده برای هجوم ملخ ها 

عزیزان  این  زیادی  های  خسارت  تا  کنند 
متحمل نشوند. 

هشدار جهاد کشاورزی 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
چندی پیش در گفتگویی با یکی از رسانه 
های استان درباره هجوم ملخ های صحرایی 
مجدد  ورود  گفت:  و  داد  هشدار  مزارع  به 
از مرزهای هندوستان  ملخ های صحرایی 
و پاکستان به ایران قابل پیش بینی است. 
غلامرضا قوسی با بیان اینکه خوشبختانه 
تاکنون موردی از این آفت در استان گزارش 
نشده است، اظهار کرد: از کشاورزان خواستاریم 
در صورت مشاهده، مراتب را به مدیریت های 

جهاد کشاورزی شهرستان ها اطلاع دهند. وی 
با بیان اینکه در سال جاری در۱۰۰ هزار هکتار 
از اراضی کشاورزی استان در خصوص آفت 
ملخ صحرایی ردیابی انجام شده است، افزود: 

سطح آلودگی اراضی کشاورزی استان در فاز 
اول ۶۸ هزار هکتار بوده است. رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی سطح مبارزه 
انجام شده را ۳۰ هزار و ۲۷۴ هکتار دانست 
در  آلوده  از ۶۸ هزار هکتار سطح  و گفت: 
استان چهار هزار و ۴۵۰ هکتار از پنج تا ۱۵ 
درصد دچار خسارت شد. وی بیان کرد: برای 
پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به ۲۰ نفر از 
کشاورزان بومی محلی برای خرید سم پاش 

آمادگی داریم.

برای مقابله با هجوم ملخ ها آماده ایم

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی 
حضور  اینکه  بیان  با  نیز  جنوبی  خراسان 

ملخ های صحرایی در استان از سال گذشته 
 9۸ اردیبهشت  هفتم  افزود:  خورد،  کلید 
اولین ریزش ملخ صحرایی در نهبندان را 
داشتیم. مهدی یوسفی اظهار کرد: نهبندان 
از رطوبت کافی و مراتع سرسبز برخوردار 
ملخ های  فرود  برای  چیز  همه  و  بوده 
کرد:  بیان  وی  است.  بوده  فراهم  مهاجم 
در نیمه اول سال جاری علاوه بر نهبندان، 
شهرستان های سربیشه، زیرکوه، درمیان، 
خوسف و فردوس بیشترین درگیری را با 
حفظ  مدیر  داشتند.  صحرایی  ملخ  آفت 
در  اینکه  بیان  با  جهادکشاورزی  نباتات 
۲۵۰هکتار تاکنون پایش انجام شده، افزود: 
در آبان موجی از هجوم ملخ های صحرایی 
در استان های جنوب کشور وجود داشت 
که خوشبختانه به استان ما نرسید. یوسفی 
با اشاره به هشدار جدید فائو، عنوان کرد: 
بسیار  استان  به  ها  ملخ  هجوم  احتمال 
اما این آمادگی برای مقابله  ضعیف است 
استان  جهادکشاورزی  در  هجوم  این  با 
وجود  این  با  کرد:  اضافه  وی  دارد.  وجود 
به همکاری سایر سازمان ها برای مقابله 
امیدواریم  و  داریم  نیاز  ها  ملخ  هجوم  با 
مانند فصل بهار این همکاری ها با سازمان 
به  یوسفی  شود.  انجام  جهادکشاورزی 
در  و گفت:  اشاره کرد  آموزش کشاورزان 
شهرستان های استان آموزش های مرتبط 
به کشاورزان درباره هجوم ملخ ها داده شده 
است. وی با اشاره به مشکلات مالی نیز 
گفت: امیدواریم سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی استان برای مقابله با هجوم ملخ های 
صحرایی مساعدت های لازم را انجام دهد.  
مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی 
درباره حمایت از کشاورزان استان نیز افزود: 
تسهیلاتی در قالب خط مکانیزاسیون برای 
خرید دستگاه های سم پاش به کشاورزان 

شهرستان های استان ارائه کردیم.

هشدار هجوم لشکر چهار دست به استان
 آمادگی لازم برای مبارزه با ملخ های صحرایی را داریم

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی تاسیساتی اسوه ساز قهستان )سهامی خاص( به شماره ثبت 1879 و شناسه 
ملی 10360035977 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/10/30 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1 - آقایان یحیی خسروی به شماره ملی 5239761531 و محمد خسروی هندوالان به شماره ملی 
5239535019 و علی قربانی به شماره ملی 0880004010 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. 2 - خانم بنفشه رسولی به شماره ملی 5239769257 به عنوان بازرس اصلی و آقای محمود 
رسولی به شماره ملی5239504611 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. 

3 - روزنامه کثیرالا نتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج اگهی های شرکت انتخاب شد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1093059(

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی تاسیساتی اسوه ساز قهستان )سهامی خاص( به شماره ثبت 1879 و شناسه 
ملی 10360035977 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/11/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
1 - اقای یحیی خسروی به شماره ملی 5239761531 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای علی قربانی به 
شماره ملی 0880004010به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای محمد خسروی هندوالان به شماره ملی 
5239535019 به سمت عضو هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و بانکی و سایر نامه های اداری با امضای آقای یحیی خسروی )رئیس هیئت مدیره( همراه 

با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1093057(

گروه ماشین های اداری بهداني
تجربـه  دهه  دو 

با کادری مجرب  نمایندگی انحصاری فروش و خدمات پس از فروش:
* دستگاه های فتوکپی دیجیتالی توشیبا / دستگاه های چاپ ریسو

*  پرینتر جی اندبی اولین پرینتر  ساخت ایران )تک کاره و سه کاره(
با نمایشگر تمام حسی و منوی فارسی با پورت شبکه ۶ ماه گارانتی تعویض 

* مجری سیستم های  صوت و تصویر سالن جلسات و اتاق کنفرانس،         
خدمات آوا رنگ در استان  

 *  بردهای هوشمند، پنل های  لمسی هوشمند ،کاغذ  کن ، دستگاه های 
حضور  غیاب * سیستم های کنفرانس و صوت بدون نویز صامع 
 ساخت ایران * ویدئو پروژکتورهای اپسون، سونی، بنکیو در استان

* ارائه انواع مواد مصرفی - شارژ کارتریج

فروش اقساطی دستگاه های فتوکپی توشیبا ، ویدئو پروژکتور، برد هوشمند ، تاچ پنل 
با اقساط یک ساله / بدون پیش پرداخت/ بدون کارمزد )اقساط 3 ساله با کارمزد %18( 
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نمایندگی انحصاری



موفقیت و انرژی

برنامه ریزی 

هر تغییری امكانپذیر نیست 

با وجود این كه خیلی چیزها در زندگی قابل تغییر 
نیست، خیلی چیزها هم قابل تغییر است. در حقیقت 
چیزهای زیادی را می توان تغییر داد. به طور مثال 
می توان وزن را كاهش داد، شغل بهتری پیدا كرد، 
ادامه تحصیل داد، روابط با همسر و خانواده را بهبود 
بخشید، اما بعضی چیزها را هم نمی توان تغییر داد، 
یا تغییر آن از حیطه توان و اختیار ما خارج است، 
به طور مثال ما نمی توانیم رئیس اداره خودمان را 
عوض كنیم، اما می توانیم شغل خود را تغییر بدهیم. 
ما مجبور به پرداخت اجاره، قسط و شهریه هستیم، 
اما می توانیم آنچه را كه نمی توانیم تغییر بدهیم، 
قبول كنیم. غرزدن و میل به تغییراتی كه در حد و 

اختیارمان نیست، فقط موجب تنش می شود.

 برنامه ریزی روزانه  کارآمد   

پیش از تهیه  یک برنامه  بهینه باید از كارهایی كه 
طی روز انجام می دهید و نحوه  تنظیم آنها آگاه 
باشید. مثلا اگر باید به دانشگاه یا سر كار بروید، 
پس این موارد و زمان مربوط به آنها در اختیار 
شما نیست اما در وقت های آزادتان خیلی راحت 
امکان تغییر و تصمیم گیری دارید. چند روزی را 
به بررسی كارهایی كه می كنید و اینکه زمان را 
چطور سپری می كنید، اختصاص بدهید. همه  
كارهایی را كه انجام می دهید دقیق یادداشت كنید. 
به ویژه به زمان های آزادتان و كارهایی كه در این 
اوقات انجام می دهید، توجه كنید. آیا این زمان ها 
را به بازی كردن می گذرانید یا تمیز كردن خانه؟ 
فهرستی از همه  فعالیت ها و مدت زمان انجام 
هر یک تهیه كنید. ما بخش عمده ای از روز را 
صرف رفتن از جایی به جای دیگر می كنیم. این 
رفت و آمدها برای ما ضروری است. زمان لازم 
برای این آمد  و شدها را محاسبه كنید و در برنامه  
خود زمان كافی به آنها اختصاص دهید. بهتر است 

برنامه تان را بر اساس این زمان ها بهبود دهید.
كارها  انجام  ترتیب  به  ریزی  برنامه  حین  در 
توجه كنید. بهتر است كارهای مهم  را كه نیاز 
به تمركز بیشتری دارد در زمان هایی انجام دهید 
كه بیشترین بهره وری را دارید. بیشتر افراد صبح ها 
بهتر كار می كنند و بعدازظهر ها را به پاسخگویی به 
تماس های تلفنی و ایمیل های دریافتی اختصاص 
می دهند.انجام كارها بر اساس برنامه  ریزی روزانه 
به ما نشان می دهد زندگی مان چقدر تحت تأثیر 
عادت های مان است. گاهی برخی عادت های بد 
مانع رسیدن شما به اهداف تان می شود، در مقابل 

برخی عادت ها سودمند و یاری رسان هست.

چگونه از جوش های سرسیاه خلاص شویم؟

در مواجهه با جوش های سرسیاه، حداكثر كاری كه 
می توانید انجام دهید این است كه صورت خود را 
روی ظرف آب بسیار داغ بگیرید و یک حوله روی 
سرتان بیاندازید تا بخار آب كاملًا با منافذ پوست 
تماس پیدا كند.  در پی این حمام بخار، منافذ پوست 

گشاد می شود و در نتیجه این امکان را خواهید 
داشت كه جوش ها را به راحتی تخلیه و پاک سازی 
كنید. سپس می توانید از پاک كننده جوش سرسیاه 
استفاده كنید كه معمولاً در داروخانه ها موجود است.

موثر بودن رژیم غذایی  در کنترل دیابت

نور خورشید منجر به تامین اسید نیتریک می شود؛ 
ماده مغذی كه سوخت و ساز بدن را تنظیم كرده و 
مانع پرخوری می شود. قرار گرفتن در معرض نور 
خورشید منجر به جلوگیری از افزایش وزن و دفع 

دیابت می شود.

محققان اعلام كرده اند مردانی كه دچار كمبود 
ویتامین دی ناشی از عدم دریافت نور خورشید 
هستند، دو برابر بیش از سایرین در معرض خطر 

ابتلا به بیماری های قلبی قرار دارند.

یوگا استرس را کاهش می دهد

یوگا با استفاده از تکنیک های مختلف تنفس، 
مانند مراقبه، استرس را كاهش می دهد. گرفتن 
نفس های آرام و طولانی تر از طریق بینی، بر روی 
سیستم عصبی تأثیر می گذارد و به بدن می گوید كه 
آرام شود. نفس ابزاری فیزیکی و ملموس است كه 

می توان با استفاده از آن واكنش عاطفی خود را تغییر 
داد. برخی از انواع یوگا شامل مراقبه است. تمركز یوگا 
بر روی اتصال ذهن و بدن به شما امکان می دهد 

برخی از عوامل استرس زا  را جدا كنید.

خواص درمانی سیاه دانه

مواد معدنی و ویتامین های موجود در سیاه دانه در 
درمان دیابت، سل، بیماری های قلبی و عروقی، 
كم خونی و میگرن مفید است. اسید های چرب 
ضروری فراوان موجود در سیاه دانه آن را به نوعی 
ماده غذایی ضد سرطان تبدیل كرده كه در حفظ 

سلامت پوست و مو نیز مفید است.سیاه دانه آهن 
و پتاسیم فراوانی دارد و علاوه بر تقویت سیستم 
ایمنی بدن، باعث رفع مسمومیت خونی و یبوست 

می شود.سیاه دانه  برای گوارش هم مفید است.

اصلی ترین دلیل آبسه دندان

اگر دندان های خود را به درستی پاكیزه نکنید، 
باكتری های موجود در پلاک ها اقدام به تولید 
اسید می كند كه می تواند به مینای دندان آسیب 
وارد كند. این امر می تواند به پوسیدگی دندان، 
بیماری لثه و آبسه منجر شود. اصلی ترین دلیل 

آبسه دندان رعایت نکردن بهداشت دهان، مصرف 
بیش از اندازه شکر و نشاسته، آسیب دیدگی دندان، 
و ضعیف بودن سیستم ایمنی بدن است. حداقل 

یک بار مسواک زدن در روز لازم است.

ممکن است اعضای مختلف خانواده در روز هایی كه زندگی جریان عادی داشت، از موبایل یکدیگر 
استفاده می كردند یا لوازم آرایش خود را به یکدیگر می دادند! شاید هم از شانه دیگران در بعضی از مواقع 
استفاده می كردیم. بعضی ها عادت داشتند كه در یک بشقاب غذایشان را میل كنند. در زمان شیوع كرونا، 
لازم است از انجام همه كار هایی كه گفته شد، خودداری كنیم. ممکن است فکر كنیم كه افراد خانواده، 
همگی سالم هستند و مشکلی وجود ندارد. اما بسیاری از افراد ویروس كرونا را در بدن خود بدون علائم 
خاصی حمل می كنند و آن را به دیگران انتقال می دهند؛ بنابراین این موضوع را جدی بگیرید. در زمستان 

رطوبت هوای خانه به شدت كم می شود و همین موضوع امکان رشد بیشتر ویروس ها می شود.

به دنبال  به خاطر چاقی كودكان،  به خانواده ها توصیه می كنند به جای سرزنش خود  كارشناسان 
فرصت هایی باشند كه با استفاده از آن می توانند رفتارهای سالم و انتخاب های صحیحی را در معرض 

فرزندان خویش قرار دهند.
حتی اگر در بطن یک بیماری همه گیر هم نباشیم باز هم اضافه وزن اطفال تنش های فراوانی برای خود   

كودک و والدین وی به همراه دارد. مساله حائز اهمیت خودپنداری و تصوری است كه هر فردی نسبت 
به درصد چربی های بدن خود دارد. همه گیری كرونا، نگرانی ها را در مورد افزایش وزن كودكان تشدید 

كرده است؛ لازم است كودكان ورزش روزانه را با رژیم غذایی جدی بگیرند.

کرونا زنگ خطر چاقی در کودکان را به صدا درآوردجدی گرفتن خطر شیوع کرونا در خانه، امری فراموش شده!

آمدن  وارد  باعث  دادن  مثبت  اوقات جواب  بسیاری  در 
برای مثال كسانی  افراد می شود.  به  ضررهای زیادی 
كه همیشه با بله گفتن دنبال تایید دیگران هستند و از 
خودشان می گذرند اغلب در مدیریت زمان دچار مشکل 
می شوند چون با جواب مثبت دادن نامناسب باعث از 
دست دادن وقت شان می شوند. در واقع این باور غلطی 
است كه همواره باید به دیگران »بله« گفت تصور اینکه 
ممکن است رابطه ای به هم بریزد. چون با داشتن این طرز 
فکر تنها به خودمان آسیب رسانده ایم. جدا از این، فردی 

كه توانایی »نه« گفتن ندارد و تنها برای راضی نگه داشتن 
دیگران جواب مثبت می دهد احساس خوبی هم از خودش 
نخواهد داشت و در بسیاری موارد دچار احساس اضطراب 
خواهد شد. افرادی كه با وجود نارضایتی برای متقاعدكردن 
دیگران به آنها جواب »بله« می دهند و از خود می گذرند 
از لحاظ شخصیتی منفعل تر و وابسته تر هستند. مهم تر از 
همه، این افراد در كودكی و نوجوانی بدون اعتماد به نفس 
بوده اند، بنابراین اگر نتوانیم به دیگران جواب »نه« بدهیم 
وقت مان هدر رفته و نمی توانیم به اهداف مان دست پیدا 

كنیم. همچنین اعتماد به نفس را نیز از دست خواهیم داد 
و مهم تر از همه در روابط مان با دیگران نیز دچار مشکل 
ابرازكردن جواب  برای  خواهیم شد. روش های زیادی 
»نه« وجود دارد. خشونت، تهدید، تحقیر و مسخره كردن 
از راه هایی است كه متاسفانه بسیاری از افراد از آن برای 
نه گفتن استفاده می كنند. برای مثال فردی پاسخ منفی 
خود را این گونه ابراز می كند: »تو اصلا نمی فهمی« یا 
»تو دیوانه شده ای« و... در واقع از طریق مسخره كردن و 
تحقیر به دیگران جواب منفی می دهد كه خوشایند نیست.

چگونه به دیگران “نه” بگوییم؟
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یاد یاران
 )شهید مهدی میری  پیشبر، قاین(: باید به خود  بنازیم  كه ملت عزیز ایران در چنین موقعیتي  قرار گرفته ، موقعیت  شهید شدن و شهادت ، همان شهیدي كه حضرت علي

 )علیه السلام( مي فر ماید: اگر در زیر هزاران ضربه شمشیركشته شوم براي من بهتر از آن است كه  در بستر بمیرم. شهید شدني كه نه غسل دارد  و نه كفن ، شهید شدني كه تمام  پیشوایان 
دیني ما شهید شدند ، حال ازپرورگارخود مسئلت مي كنم مرا ببخشد و به  من توانایي بدهد تا ضربت  نیرومند و قاطعي كه كف  از دهان دشمن بیرون بریزد  بر سر آنان فرود  آورم.
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از  ماهي-   انواع  از  افقي: ۱-  
در  توانا   -۲ قزوین  شهرهاي 
خلق آثار هنري - سنگ مرمر-  
بومي  درختي  شبگرد  پستاندار 
آمریکا ۳- ابزار كفاشان كه با آن 
روي چرم خط مي كشند - شهري 
از  غربي-  آذربایجان  استان  در 
شهرهاي همدان ۴-  واحد قدیمي 
اندازه گیري وزن - كلام تعجب 
حیوان  این  پوست   - ها  خانم 
بلاي جانش شده  -نرم دلي و 
مهرباني ۵- اشاره به دور-  رشوه 
گیر - داور مسابقه ۶- هنرمند - 
زیر پاي راننده - عدد منفي ۷- 
صداي حزن انگیز- آتش سوزي 
- جاي بازگشت ۸-  جنگ تن 
به تن - وقت و هنگام - قادر ۹- 
آقا - مایوس  پرخور ۱۰-  مایع 
حیات - خوردني نوروزي - توهین 
۱۱- ربیع - اعمال عبادي - پدر 
۱۲- زنان عرب - عقیم - ساز 
مولانا - شهري در امارات عربي 
متحده  ۱۳- خدمتگزار-  پایتخت 
اكوادور - زیبا و جذاب ۱۴-  نامي 
كردن  امیدوار   - خفاش  براي 
- سست و بي بنیان ۱۵-  زیرا  

-آنچه زیاد باشد

آفریقاي  پایتخت  عمودي: ۱- 
سعید  معروف  آثار  از   - جنوبي 
از  پیشگیري  براي   -۲ نفیسي 
بیماري تزریق مي شود - سخنور 
- رشته اي در شمشیربازي  ۳-  
از مركبات - كریستال  تیزرو ۴- 
شبانگاه - حوت - از نهاد برآید - 
سرخ ناي ۵- زمیني كه سیل آن 
را كنده باشد - شهري درا ستان 
اصفهان - علامت جمع فارسي 
۶-  الهه اندیشه و هنر در اساطیر 
یونان - براي اینکه ۷-  طالع و 
سرنوشت  - بیوگرافي-  ضرر و  
سارت  كاروانسرا  ۸-  فیلمي به 

كارگرداني» ویتوریو دسیکا «  - 
اموال باقیمانده از متوفي ۹- كبوتر 
صحرایي-  پارچه ابریشمي داراي 
نقش و نگار پول نقد ۱۰-  مجله 
حاوي مدل هاي لباس-  عضوي 
دهان  گرداگرد   -۱۱ صورت  در 
- دوستي  ترشي  ۱۲- چشمه - 
نقش هنرپیشه - كلیساي تاریخي 
اصفهان پرچم و بیرق ۱۳-  بي 
مذهب - نمونه ساخته شده  بلند 
و كشیده ۱۴-  بادها  - الهه ماه 
سومریان - حق الشرب ۱۵-  از 

آثار معروف آریا كبیري
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سارخنامساهمطاف1
لوکاهفالکتلحر2
وروشدیساتهابش3
ادرکمدایهقاچ4
ردرواتمامابی5
هالدنسارتیما6
ابوتاراراناشن7
یورخااملساره8
ویویسونیرمشیپ9
صداشراکبیارو1۰
لنروانتورویت11
هیالباعداماس12
جنفساکسانمارد13
اوسراتیبتینما14
راتاتهسردمریدم15

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با موقعیت 
عالی به صورت یک جا به فروش می رسد. 

۰9158254172

 به یک نیروی خانم مسلط 
به کامپیوتر نیازمندیم.

قصرموبایل راه رو   61  61  561  0915 یم
ند

زم
نیا به یک راننده غلطک و 

تراکتور جهت کار در شرکت 
راهسازی نیازمندیم. 

09155623441

یم
ند

زم
نیا

لاستیک مقـدم

نبش جمهوری 2
)کوچه جنب پارک آزادی(

0930444۷24۸

مرکز فروش انواع لاستیک های ایرانی و 
خارجی / سواری و وانت

خلال موسیر سلامت
نواب صفوی 13- نبش چهارراه اول 

0915363۷0۸5 - شهریاری

تعمیر انواع قلم قرآنی 
پذیرفته می شود.
0939323403۷

چاپ بنر، ساخت تابلوهای 
مغازه، تابلو هشتی و ...

در کمترین زمان 
و پایین ترین هزینه 

0915۷923404

نقاشـی  چوب 
اجرای رنگ پلی استر،
 پلی اورتان، طرح چوب

 اجرای ورق طلا روی چوب
0915۷4110۷1

  093۸492۸910 - باقری

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش  091521۷499۸  

3221۸490 - 3221۸229  0915362499۸

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

لاستیک  اکبری

بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 
 09154131355

3233۸34۸ 

نمایندگی کویرتایر

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

فروش و نصب انواع دوربین های مداربسته و دزدگیر 
اماکن، مشاوره، طراحی و اجرای شبکه های کامپیوتری 

کابلی و بی سیم

ضمانت معتبر و خدمات پس از فروش

        شرکت تصویر نگار داتیس 

آدرس: بین مدرس 62 و میدان جماران
تلفن:  09152643853-  05632464349 

09150۸06459 - 091509056۸6 خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 13

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

دوربین مداربستهپویـا بیـن

دعوت به همکاری
به یک نیروی آقا

 )دارای موتور و گواهینامه( 
جهت پیک  نیازمندیم.

ساعت کاری:  ۷/30 صبح 
الی 2/30 بعدازظهر
0913456۸۷92

بیمه آسیا
 کد 26۰81

صدور انواع بیمه نامه
 بدون پیش پرداخت
  در اقساط بلند مدت

 روبروی درب اصلی ترمینال
0915563۸660 -0915۷92۷۷۸6 

0563233۸2۸1
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شناسایی ۵ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

۳۴ بیمار مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی در بیمارستان ها بستری هستند.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند روز گذشته به رسانه ها گفت: در ۲۴ ساعت گذشته 
۸۴ آزمایش تشخیص کرونا در خراسان جنوبی انجام شد که از این تعداد ۵ بیمار جدید مبتلا به کرونا شناسایی شد. دکتر مهدی زاده  با بیان اینکه حال عمومی دو نفر از 
بیماران کرونایی بستری در بخش مراقبت های ویژه وخیم است، افزود: متاسفانه با یک مورد جدید فوت در اثر کرونا در شبانه روز گذشته تعداد فوتی ها به ۷۴۹ مورد رسید.

کاهش ۴.۹ درصدی ولادت در استان

ولادت نوزادان در ۱۰ ماه گذشته در مقایسه با 
مدت مشابه پارسال ۴.۹ درصد کاهش یافت.

مدیرکل ثبت احوال استان گفت: در ۱۰ ماه 
گذشته ۱۲ هزار و ۴۹۱ واقعه ولادت ثبت شد که 
این رقم در مدت مشابه پارسال ۱۳ هزار و ۱۲۸ 
واقعه بود. مهرآور با بیان اینکه از این تعداد ۶ هزار 
و ۴۷۲ نوزاد پسر و ۶ هزار و ۱۹ نوزاد دختر هستند، 
افزود: نسبت جنسی ولادت دختر به پسر ۱۰۸ 
اعلام شد. در مقابل هر ۱۰۰ واقعه ولادت ثبت 
شده دختر، ۱۰۸ واقعه ولادت پسر به ثبت رسید.

مشارکت ۲۶ هزار بانوی
استان در مدرسه سازی

۲۶ هزار و ۳۵۰ زن و مادر نیک اندیش خراسان 
در ساخت مدرسه مشارکت  تاکنون  جنوبی 
و تجهیز  توسعه  نوسازی،  کردند. مدیر کل 
مدارس استان گفت: این کمک ها با راه اندازی 
پویش “من مادرم، بچه های ایران فرزند من” 
زیر مجموعه طرح ملی »آجر به آجر« با هدف 
فرهنگسازی و گسترش مدرسه سازی و ایجاد 
سرپناه امن برای دانش آموزان، اهدا شده است.
چاوشان، کمک جمع آوری شده در این پویش 
را ۱۲۰ میلیون تومان اعلام کرد و افزود: با این 
رتبه  اندیشانه، خراسان جنوبی  نیک  حضور 
سوم کشوری در میزان مشارکت های زنان در 
مدرسه سازی را به خود اختصاص داده است.  
اولین مدرسه با کمک های طرح “آجر به آجر “ 
چند هفته پیش در بخش دستگردان شهرستان 
طبس آغاز شد و قرار است دومین طرح در 
آینده نزدیک در یکی دیگر از شهرستان های 

استان کلنگ زنی شود.

مراکز اتفاقات برق در خراسان جنوبی 
هوشمندسازی شد

استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
خراسان جنوبی گفت: طرح هوشمندسازی مراکز 
اتفاقات مدیریت برق شهرستان های استان با 
در  هدف کاهش زمان خاموشی ها و تسریع 
بهره برداری  اجرا و  رفع مشکلات مشترکان، 
مرکز  از  بازدید  حاشیه  در  دادگر  مهدی  شد. 
فوریت های برق در ستاد شرکت توزیع نیروی 
برق استان اظهار کرد: طرح ملی هوشمندسازی 
مراکز اتفاقات برق )هما( در مرکز فوریت های برق 
۱۲۱ شرکت راه اندازی شد و مورد بهره برداری قرار 
گرفت. وی با اشاره به افزایش رضایتمندی مردم 
و یکپارچه سازی اطلاعات و داده های مربوط به 
حوادث و اتفاقات شبکه افزود: طرح هما از ابتدای 
بهمن امسال با سرمایه گذاری بیش از چهار میلیارد 
ریال به مرحله بهره برداری رسید. مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی بیان 
کرد: اجرای طرح ملی هما در ۱۱ شهرستان 
استان و ۱۵ بخش به صورت کامل در حال انجام 
است. دادگر افزود: رسیدگی، تعمیر و نگهداری 
شبکه های توزیع طی چند سال اخیر در دستور 
کار شرکت قرار گرفته است و  اجرای این طرح 
منجر به کاهش مدت زمان خاموشی ها می شود.

افزایش تولیدات زراعی در استان

جهاد  سازمان  گیاهی  تولیدات  بهبود  معاون 
کشاورزی خراسان جنوبی گفت: با وجود کاهش 
۳۸ درصدی سطح زیرکشت محصولات زراعی 
در استان خراسان  جنوبی، مجموع تولیدات زراعی 
از ۴۲۰ هزار تن در سال ۹۲ به ۵۹۸ هزار تن در 
زمان حاضر رسیده است.محمدرضا اکبری اعلام 
کرد: مجموع تولیدات باغی استان نیز از ۱۰۲ هزار 
تن در ابتدای دولت تدبیر و امید اکنون به ۱۴۶ 
هزار تن رسیده است.وی افزود: سطح زیرکشت 
محصولات باغی از ۵۹ هزار هکتار به ۶۹ هزار 
یافته است. افزایش  هکتار معادل ۴۴ درصد 
براساس آخرین آمار مساحت کل اراضی زراعی 
و باغی استان خراسان جنوبی بیش از ۱۶۴ هزار 
و ۴۸۰ هکتار است که از این میزان ۱۵۰ هزار 
و ۵۶۰ هکتار به صورت آبی و ۱۳ هزار و ۹۲۰ 

هکتار به صورت دیم کشت می شوند.

اعزام ورزشکاران استان
 به مسابقات سه گانه کشور

مسابقات  به  جنوبی  خراسان  ورزشکاران 
سه گانه کشور اعزام شدند. آقایان سعید و 
مسعود علیزاده و ابوالفضل براتی در رده سنی 
بزرگسالان کشور فردا با حریفان خود رقابت 
می کنند. این مسابقات با حضور ۲۰ تیم و ۱۳۰ 
ورزشکار در رده های امید، جوانان و بزرگسالان 

در اصفهان برگزار می شود.

احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل   *
گذشته  هفته  گفت:  جنوبي  خراسان 
امدادگران این جمعیت به ۸۵ حادثه دیده 

حوادث جاده هاي امدادرساني کردند.
* مدیر منابع طبیعی و آبخیزداری نهبندان 
به سه  تاکنون  )سیخور(  گفت: تشی 
هزار هکتار از جنگل های بنه شهرستان 
خسارت های جبران ناپذیری زده است.

*  رئیس هیئت دارت خراسان جنوبي 
گفت: دارتر خراسان جنوبي در بیست و 
هشتمین دور ه مسابقات دارت آنلاین 
دوبل اتفاقي کشور مقام سوم مشترک 

را به دست آورد.
* معاون امور هنري و سینمایي اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامي خراسان 
فروش  رقم  بیشترین  گفت:  جنوبي 
بلیت جشنواره فجر در این استان به 
فیلم هاي  شیشلیک، ابلق، بي همه 
چیز و تک تیرانداز اختصاص یافت و با 
وجود محدودیت هاي کرونا و استفاده 
از یک سوم ظرفیت سینماها، استقبال 

مردم خوب بود.
* رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی 
فروش  به  اقدام  که  خانمی  گفت: 
داروی غیر مجاز در فضای مجازی 

کرده بود، شناسایی شد.

اخبار  کوتاه 
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با حضور نماینده معاونت هماهنگی امور استان های دفتر نهاد ریاست جمهوری انجام می شود؛

شهر  یا  ارتش ؛ وارث پادگان قدیم بیرجند که خواهد بود ؟
قاسمی- مسئولان ارتشی بیرجند و مالک 
زمین های ۰۴ انگار تصمیم شان برای ساخت 
و ساز در محدوده ای که به نام شان هست، 
قطعی است و اقداماتی نیز در این محدوده انجام 
داده اند و البته شنیده می شود در حال انجام نیز 
هست، این در حالی است که با حکم دادستانی 
ساخت و ساز در این محدوده متوقف شده بود.

در ابتدای جلسه شورای شهر بیرجند که روز 
گذشته برگزار شد، یکی از شهروندان بیرجند 
مستنداتی مبنی بر ساخت و ساز دوباره ارتش 
در اراضی پادگان ارائه کرد که نشان دهنده 
نقض حکم قانونی دادستانی مبنی بر توقف 
ساخت و ساز بود که باعث شد از میرزایی، 
رئیس اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهری 
شهرداری بیرجند دعوت شود تا در این نشست 
در این باره توضیحاتی دهد. وی در این باره 
عنوان کرد: مکاتباتی در این زمینه داشته ایم 
و با حکم دادستانی باید برای حفظ حقوق بیت 
المال و مردم از کارهای غیرقانونی جلوگیری 
شود ، از ساخت و ساز ارتش جلوگیری کرده 
ایم ولی دوباره ساخت و ساز را با وجود حکم 
در  گفتۀ وی  به  اند.  کرده  دادستانی شروع 
همین راستا دوباره مکاتبه با دادستان شده تا 

این موضوع تعیین تکلیف شود. 

مجوز از کمیسیون ماده ۵ بگیرند

شهردار بیرجند نیز در این باره گفت: از این مورد 
مشکلات در سطح شهر زیاد است که بدون 

مجوز و پروانه ، ساخت و ساز انجام می دهند، 
قانون می گوید باید در حریم شهرها با مجوز 
شهرداری این امور انجام شود. جاوید خاطر 
نشان کرد: در اراضی پادگان، زمین کاربری 
مسکونی ندارد و امکان ساخت و ساز نیست 
و از آنجایی که اراضی پادگان محدوده نظامی 
نیست باید از ضوابط خدمات شهری پیروی 
کنند. وی اعلام کرد: ارتش باید مانند دیگر 
ارگان ها و مردم طرح خود را به کمیسیون ماده 
۵ ارائه کند آنگاه دستگاه های حاضر با توجه 
به ضوابط شهری تصمیم گیری می کنند. وی 
ادامه داد: مشکل اینجاست که ضوابط شهری 
تخلف  و  است  نشده  رعایت  طرح  این  در 
محسوب می شود، اگر این روند قانونی پیش 

رود هیچ مشکلی نداریم.

طلب استمداد از مقام معظم رهبری

تقی زاده، رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند 
با اشاره به اینکه در این زمینه جلساتی با راه و 
شهرسازی و استانداری داشته ایم، گفت: دو 
توافق نامه در سال ۸۴ و ۹۲ در این زمینه داریم 
که توافق نامه ۸۴ بین دو وزیر و کشوری بوده 
و توافق نامه ۹۲ استانی و فقط بین دو ارگان 
راه و شهرسازی و ارتش است. وی در این باره 
توضیح داد: در سال ۹۲ به دلایل متعدد که 
یکی از آنها مشکلات مالی راه و شهرسازی 
می باشد، فقط ۷۵ میلیارد تومان از قیمت 
اراضی به ارتش پرداخت شده است و برای ۲۵ 

میلیارد تومان باقی مانده ۱۳ قطعه که معادل 
۲۸ هکتار از ۳۸ هکتار است به ارتش واگذار 
شده است. به گفتۀ وی توافق نامه سال ۹۲ 
کاملا متناقض با توافق نامه ۸۴ می باشد و 

اجازه این توافق نامه در حد استانی را نداشته 
اند که حتی در آن دو ارگان بدون اجازه تعیین 
کاربری نیز انجام داده اند، در حالی که تعیین 
کاربری بر عهده شهرداری و ضوابط شهری 
است. رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند بیان 
کرد: ساخت و ساز بر خلاف قانون آن هم از 
ارگانی که وظیفه دفاع و حراست از مردم و 
ارزش های اسلامی را دارد زیبنده نیست و باید 
این کار را تمام کنند. تقی زاده به خشکاندن 
بیش از ۳ هزار قطعه درخت توسط ارتش نیز 
اشاره کرد و افزود: حدود ۲۰ سال نامه نگاری 
هایی در این زمینه داشتیم که اجرایی نشد. 
وی اعلام کرد: در همین راستا از مقام معظم 

رهبری طلب استمداد کرده ایم چرا که ارتش 
ادعا دارد تمام کارهای انجام شده را با دستور 
و اطلاع رهبری انجام می دهد و با توجه به 
شرایط و خدمات شهری مکاتبه ای با معظم له 

داشته ایم و رونوشتی نیز به استانداری، نماینده 
ولی فقیه، نماینده مردم شهرستان بیرجند، قوه 
قضاییه و راه و شهرسازی و ستاد کل نیروهای 
 مسلح ارسال کرده ایم و منتظر پاسخ هستیم.

پرداخت مطالبات توسط
 راه و شهرسازی

یزدان شناس، عضو شورای اسلامی شهر 
و  راه  کرد:  تأکید  باره  این  در  هم  بیرجند 
خود  وظایف  به  زمینه  این  در  شهرسازی 
عمل نکرده و با سکوت خود مردم را با نهاد 
نظامی روبه رو کرده است. به گفتۀ وی راه و 
شهرسازی باید برای رفع این مشکل چاره 

اندیشی کند و مطالبات باقی مانده ارتش را 
حتی به نرخ روز پرداخت کند تا این مسئله 
رفع شود. وی افزود: اکنون راه و شهرسازی 
زمین های بیشماری دارد که با فروش آن 
می تواند مطالبات را پرداخت کند، باید با 
وزارت راه و شهرسازی رایزنی داشته باشیم 
 چرا که آنها توافق سال ۸۴ را نقض کرده اند. 
شهر  اسلامی  شورای  رئیس  زاده،  تقی 
گفت:  پیشنهاد  این  از  استقبال  با  بیرجند 
باید رایزنی با وزارت راه و شهرسازی داشته 
باشیم، بنابراین  باید ساخت و سازها تا تعیین 

تکلیف متوقف شود. 

بازگشایی مجتمع هلال
 با تعهدنامه رسمی

شهردار بیرجند با اشاره به مشکلات مجتمع 
هلال نیز گفت: این مجتمع حدود ۱۵ روز به 
دلیل نبود عزم جدی برای احداث پارکینگ 
توسط شرکت سرمایه گذاری هلال پلمپ 
شد که اکنون با تعهدنامه رسمی بازگشایی 
شد. جاوید تصریح کرد: این تعهدنامه توسط 
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری هلال و 
اعضای صاحب امضا شرکت امضا شد که از 
زمان امضای تعهدنامه به مدت ۱۵ ماه مهلت 
احداث پارکینگ را دارند. وی افزود: در صورت 
عدم اجرا به تعهدنامه پایان کار خود را دریافت 
نمی کنند که این موضوع از طریق مراجع 

قضایی پیگیری خواهد شد. 

پایش و ارزیابی پروژه های جهش تولید استان
امور  هماهنگی  معاونت  نماینده  حضور  با 
جمهوری،  ریاست  نهاد  دفتر  های  استان 
پروژه های جهش تولید استان مورد پایش 

و ارزیابی قرار گرفت.
تولید  جهش  های  “پروژه  بررسی  جلسه 
معاونت  سرپرست  ریاست  به  استان” 
با  و  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی 
اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون  حضور 
استانداری، نماینده معاونت هماهنگی امور 
استان های دفتر نهاد ریاست جمهوری و 
مدیران دستگاه های مرتبط برگزار گردید.

در این جلسه سرپرست معاونت هماهنگی 
امور عمرانی استاندار ضمن تقدیر از تلاش 
های صورت گرفته در جهت به ثمر نشستن 
این طرح ها گفت: با حضور نماینده نهاد 
ریاست جمهوری روند اجرای “پروژه های 
جهش تولید استان” مورد پایش و ارزیابی 
قرار گرفت و قرار است در جلسه جمع بندی 
نحوه تسریع در اجرای این پروژه ها مورد 
بحث و تبادل نظر قرار گیرد. در این جلسه 
سید جلال الدین هاشمی نماینده معاونت 
نهاد  دفتر  های  استان  امور  هماهنگی 

اهمیت  به  اشاره  با  نیز  جمهوری  ریاست 
نامگذاری سال جاری از طرف مقام معظم 
ویژه  تأکیدات  و  العالی(  )مدظله  رهبری 
رئیس جمهور گفت: با بهره برداری از این 
پروژه ها، رونق تولید و کسب و کار ایجاد 
امضای  با  است،  ذکر  به  لازم  گردد.  می 
نامه ای فی مابین مدیریت استان  تفاهم 
و سازمان برنامه و بودجه کشور ۷۵ پروژه 
در قالب “پروژه های جهش تولید” با اعتبار 
بیش از هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان تا پایان 

دولت به بهره برداری می رسد.

آیا می دانید واحد ارتزپروتزدر موسسه برای طراحی ، ساخت انواع کفش و کفی طبی ، زانوبند و کمر بند طبی ، دست و پای مصنوعی فعال می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور کیهان گستر راه و تقاطع )سهامی خاص( به شماره ثبت 
6455 و شناسه ملی 14009732338 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/11/04 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای عباس الوانی به شماره ملی 0651492122 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای محمد حسن زاده به شماره ملی 0640274250 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و آقای فتح اله عبدالهی به شماره ملی 0830039856 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
برای باقیمانده مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند. 2 - آقای حسن غفوریان به شماره ملی 
5629789392  به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت باقیمانده تصدی هیئت مدیره انتخاب 
گردید و کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته و اوراق عادی و اداری 

با امضای آقای عباس الوانی )رئیس هیئت مدیره( و مهر شرکت معتبر است.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1090211(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139960308308000171 مورخ 1399/10/11 هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف و امور خیریه به عنوان 
مسجد صاحب الزمانی روستای غیاث الدین به مساحت 382 مترمربع تحت عنوان پلاک های 143 و 144 و 149 و قسمتی از 147 فرعی 
همگی از 1065 – اصلی بخش 2 سربیشه واقع در روستای غیاث الدین واگذاری از مالکین رسمی پلاک های مذکور )محمد کلوخ غیاثی، حاجی 
 غیاثی، حسین فنودی، فاطمه استانستی(  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/11/11    تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/11/2۶ 
محمد حسین مصلحی  – رئیس ثبت اسناد و املاک  سربیشه

ه  رایگان
مشاور

  مزرعه بزرگ پرورش شتر مرغ
     بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی )حامی(

*پیش فروش جوجه شترمرغ )واکسینه شده(
   *فروش شترمرغ پرواری 

* فروش جوجه شترمرغ در سنین مختلف )واکسینه شده زیر نظردامپزشک(
   * تحویل خوراک آغازین برای یک ماه مصرف جوجه های خریداری شده از این مجموعه

  با خرید از مجموعه پرورش شتر مرغ حامی به اشتغال و درآمد زندانیان و کاهش آسیب های
 اجتماعی کمک کنیم. متقاضیان می توانند نسبت به دریافت فرم های پیش فروش به آدرس 
 این نمایندگی: بیرجند - خیابان پاسداران – حدفاصل باهنر شرقی و پاسداران 26- پلاک 10 
 –  32436720 های  شماره  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  همچنین  نمایند،  مراجعه 

09151613639 تماس حاصل فرمایند.

شرکت بازیافت کویر بیرجند

از درب منازل و اصناف به بالاترین قیمت

مجری جمع آوری و خریدکلیه ضایعات
)کاغذ، کارتن، لاک، پلاستیک، آهن و ...(

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: 

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام 
می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می 

شود.ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی
09031618482 - 32227177        



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 500 تومان 
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 امام باقر علیه السلام فرمودند :
فاهِ تعُْرَفُ الرُّهبانیِةَُّ عَلی وُجُوهِهِمْ بلُْ الشِّ انِمَّا شیعَةُ عَليٍِّ ألحُلمَاءُ وَ العُلمَاءُ الذُّ

به راستی شیعیان علی علیه  السلام بردباران و دانشورانند که لبان شان )از تشنگی روزه داری( 
خشكیده و بر چهره  هاشان رنگ عبادت و ساده  زیستی پیداست. )اصول کافی: ج 3، ص 332(

5 پروژه ی مهم در آخرین ماه سال 99 توسط شهرداری بیرجند افتتاح می شود

قاسمي- شهردار بيرجند روز گذشته در 
جلسه شوراي شهر با اشاره به افتتاح 
فرهنگسرا در بيرجند اعلام کرد : این 
پروژه بزرگترین پروژه از نظر حجمي در 
طول تاریخ شهرداري بيرجند مي باشد 
که از به روزترین مصالح و طراحي ها در 
آن استفاده شده است. جاوید از افتتاح 5 
پروژه در اسفندماه سال جاري خبر داد و 
گفت: تعدادي از پروژه ها در دهه فجر 
به بهره برداي رسيد ولي تعدادي نيز 
باقي ماند که در اسفند افتتاح مي شود. 
وي اعلام کرد: یکي از این پروژه ها، 
فرهنگسرا مي باشد که تا اواخر سال 
96 مسکوت مانده بود ولي در اسفند ماه 
امسال با مبلغ حدود 42 ميليارد تومان، 
در مساحت 20 هزار مترمربع با ظرفيت 

2 هزار نفر به بهره برداري مي رسد. 

افتتاح مرکز خدمات 
فوريت هاي اجتماعي

شهردار بيرجند بيان کرد: یکي دیگر از 
این پروژه ها افتتاح و راه اندازي مرکز 
خدمات فوریت هاي اجتماعي در پارک 
به صورت شبانه  باشد که  آزادي مي 
روزي به متکدیان و کودکان کار خدمات 
ارئه مي کند، همچنين نماینده هایي از 
کميته امداد و بهزیستي و مشاوراني در 
آن حضور خواهند داشت. به گفتة وي 

این مرکز با مبلغ 600 ميليون تومان به 
بهره برداري مي رسد که در این مرکز 
حمایت هاي شبانه روزي خواهيم داشت 
و اگر مشاوره هاي درماني و روانشناسي 
شود مي  ارائه  آنها  به  نيز   بخواهند 

پارکینگ طبقاتی حکیم نزاری

در  طبقاتي  پارکينگ  افتتاح  شهردار   
بهره  پروژه  سومين  را  نزاري  حکيم 
و  دانست  ماه  اسفند  در  شده  برداري 
افزود: این پارکينگ حداقل 100 خودرو 
ظرفيت دارد و 12 ميليارد تومان براي 
مشکلات  که  است  شده  هزینه  آن 
ترافيکي خيابان حکيم نزاري را حل مي 
کند. به گفتة وي دیوار یخدان بيرجند 
نيز زیباسازي و از نظر استحکام ترميم  
شده است که به عنوان نماد فرهنگي و 
گردشگري بيرجند در اسفند ماه به بهره 
برداري مي رسد که یک ميليارد تومان 

براي آن هزینه شده است.

زيباسازی میدان شهدا 

 شهردار بيرجند آخرین پروژه افتتاحي 
در اسفند ماه سال جاري را ميدان شهدا 
اعلام کرد و توضيح داد: تاکنون هيچ 
این  ولي  است  نشده  افتتاح  ميداني 
اصلاح  و  زیباسازي  دليل  به  ميدان 

هندسي و ترافيکي شهر اهميت داشته 
که با مبلغ یک ميليارد تومان به بهره 

برداري مي رسد.

بزگترين پارک شهری بیرجند 

شهردار بيرجند عنوان کرد: علاوه بر 
این پروژه ها در سال 1400 نيز هر ماه 
پروژه هایي افتتاح مي شود که یکي 
از مهمترین آنها افتتاح و بهره برداري 
از بزرگترین پارک شهري بيرجند مي 
باشد. جاوید با بيان اینکه پارک جنگلي 
شامل تمام خدمات تفریحي و رفاهي 
این  براي  کرد:  تصریح  باشد،  مي 
بوستان 50 ميليارد تومان هزینه شده 
اگر مشکلات و محدودیت  است که 
هاي کرونایي تمام شود خدمات آن 13 
فروردین براي مردم شروع مي شود و 
اردیبهشت ماه به طور کامل به بهره 

برداري مي رسد. 
به گفتة وي در سال 1400 همچنين 
از پليس  با حفر چاه در ورودي شهر 
راه، ساماندهي ورودي شهر را خواهيم 
داشت که باعث زیباسازي ورودي مي 
درخواست  شهر  شوراي  از  وي  شود. 
تأیيد ایجاد ناحيه خدمات شهري در بند 
دره را کرد تا خدمات ویژه شهري در آن 
اجرایي شود که توسط شوراي شهر به 

تصویب رسيد.

پارکینگ طبقاتی حکیم نزاری ۱۳ پارکینگ طبقاتی حکیم نزاری ۱۳

سالن همایش وفرهنگسرای شهر

میدان شهدا

میدان شهید سلیمانی درحال بهسازی ،زیباسازی و حفرچاه آب میدان شهید سلیمانی درحال بهسازی ،زیباسازی و حفرچاه آب میدان شهید سلیمانی درحال بهسازی ،زیباسازی و حفرچاه آب

مرکز فوریت های اجتماعی

دیوار یخدان دیوار یخداندیوار یخدان

اسفند سبز شهرداری بیرجند 

فرهنگسرای ماندگار در تاريخ شهرداری بیرجند 

پارکینگ طبقاتی حکیم نزاری ۱۳

مرکز فوریت های اجتماعی مرکز فوریت های اجتماعی

سالن همایش وفرهنگسرای شهر سالن همایش وفرهنگسرای شهر


